
  

SOVET NA OP[TINA 
RADOVI[ 

___________________________________________________________________________________ 
 
Republika Makedonija 
   Op{tina Radovi{ 
      br. 08-1945/1 
     20.12.2018 god. 
        Radovi{ 

 
Vrz osnova na ~len 39 od Zakonot za lokalna samouprava, ~len 19 stav 2 od Statutot na op{tina 
Radovi{ i ~len 51 od Delovnikot za rabota na Sovetot na op{tina Radovi{, donesuvam 

R  E  [  E  N  I  E 

Za svikuvawe XXIII  sednica na Sovetot na op{tina Radovi{ 
 
 Sednicata }e se odr`i na den 26.12.2018 god. (SREDA) od 11.00 ~asot vo salata za sostanoci 
vo zgradata na op{tina Radovi{. Za sednicata go predlagam sledniot: 

 
D  N  E  V  E  N R  E  D 

- Usvojuvawe na Zapisnik od 8 sednica. 
- Usvojuvawe na Zapisnik od 9 sednica. 
- Usvojuvawe na Zapisnik od 10 sednica. 
- Usvojuvawe na Zapisnik od 11 sednica. 
- Usvojuvawe na Zapisnik od 20 sednica. 
- Usvojuvawe na Zapisnik od 21 sednica. 
- Usvojuvawe na Zapisnik od 22 sednica. 

1. Sovetni~i pra{awa; 
2. Predlog Programa Za rabota na Sovetot na op{tina Radovi{ za 2019 g. 
3. Razgleduvawe na Godi{nata Programa za rabota na OU CK "Aco Karamanov"-Radovi{ za 2019 god.  
4. Razgleduvawe na Godi{nata Programa za rabota na JPSSO  "Radovi{ 2014"-Radovi{ za 2019 god.  
5. Razgleduvawe na Godi{nata Programa za rabota na ONB "Bra}a Miladinovci"-Radovi{ za 2019 god. 
6. Predlog-Programa na potrebi za funkcionirawe na administracijata vo edinicata na lokalnata  
samouprava-Radovi{ za 2019 god.  
7. Predlog-Programa za volonterstvo vo ELS op{tina Radovi{ za 2019 god.  
8. Predlog-Programa za odr`uvawe i koristewe na parkovi i drugi javni povr{ini  vo op{tina 
Radovi{ za 2019 godina br. 0102-862/1 od 26.11.2018 god. 
9. Predlog-Programa za javna ~istota na op{tina Radovi{ za 2019 g. br. 0102-863/1 od 26.11.2018 god.  
10. Predlog Programata za odr`uvawe na grobi{ta za 2019 godina, naseleni mesta Rakli{, Oraovica i 
Podare{ za 2019 godina br. 0102-864/1 od 26.11.2018 god. 
11. Predlog-Programa za ureduvawe na grade`no zemji{te, izgradba rekonstrukcija i odr`uvawe na 
komunalni objekti i lokalni pati{ta vo op{tina Radovi{ za 2019 god. br. 09-1920/1 od 13.12.2018 god. 
12. Predlog- Programa za izrabotka na urbanisti~ki planovi na podra~jeto na op{tina Radovi{ za 
2019 god.  br. 09-1920/4 od 13.12.2018 god. 
13. Predlog Programa za lokalen ekonomski razvoj na op{tina Radovi{ za 2018 god. br. 09-1920/5 od 
13.12.2018 god. 
14. Predlog-Programa za javno osvetluvawe na podra~jeto na op{tina Radovi{ za 2019 godina br. 09-
1920/3 od 13.12.2018 god. 
15. Predlog-Programa za otu|uvawe na grade`no zemji{te sopstvenost na Republika Makedonija za 2019 
god. po pat na elektronsko javno naddavawe za podra~je na op{tina Radovi{  
16. Predlog-Programa za odbele`uvawe na praznici i zna~ajni nastani vo 2019 god.  
17. Programa za javni potrebi na sportot vo op{tina Radovi{ za 2019 godina  
18. Predlog Programa za aktivnosti na op{tina Radovi{ vo oblasta na kulturata vo 2019 god.  
19. Predlog Programa Za aktivnostite na op{tina Radovi{ vo oblasta na obrazovanieto vo 2019 god. 
20. Predlog Proekt  1000 godini Radovi{ br. 09-1882/4 od 05.12.2018 god. 

 



  

21. Predlog Re{enie Za razre{uvawe i imenuvawe na pretstavnici vo Upravniot odbor na ONB 
"Bra}a Miladinovci" Radovi{ ; 
22. Usvojuvawe na Kvartalniot Izve{taj za realizacija na Buxetot na op{tina Radovi{ za tretiot 
kvartal od 2018 god.  
23. Usvojuvawe na Odlukata za usvojuvawe na finansiski izve{taj za rabota na JP Plavaja od 01.07.2018 
do 30.09.2018 god  
24. Predlog-Zaklu~ok za davawe pozitivno mislewe na Programite za izveduvawe na u~eni~ki 
ekskurzii so u~enici od treto, {esto i devetto oddelenie od OOU Kosta Racin Radovi{ vo u~ebnata 
2018/2019 god. 
25. Predlog-Zaklu~ok za davawe pozitivno mislewe na Programite za izveduvawe na u~eni~ki 
ekskurzii so u~enici od treto, {esto i devetto oddelenie od OOU Nikola Karev Radovi{ vo u~ebnata 
2018/2019 god. 
26. Predlog Odluka za izmena na Odlukata za davawe Soglasnost na Odlukata za otvarawe na edna 
vospitna grupa vo drugi prostorni uslovi za s.Pokraj~evo vo sostav na Javnata op{tinska ustanova za 
deca detska gradinka Aco Karamanov Radovi{ broj 08-795/1 od 09.05.2018 godina 
27. Predlog Odluka za davawe Soglasnost za otvarawe na Centar za ran detski razvoj vo s.Pokraj~evo 
vo sostav na Javnata op{tinska ustanova za deca detska gradinka Aco Karamanov Radovi{  
28. Predlog Odluka za davawe  Soglasnost na Odlukata za delumno povlekuvawe na barawata za 
izvr{uvawe vo delot na kamatata na Javnoto pretprijatie <Plavaja< Radovi{ donesena od Upraven 
odbor broj 0202-697/7 od 04.09.2018 god. ; 
29. Predlog Odluka za davawe soglasnost i pravo na koristewe na nedvi`en imot za celite na 
proektot: ”Evaluacija na merki za energetska efikasnost” „Evaluating Energy Eficiency Measurements”  
30. Predlog Odluka za sopstveno u~estvo vo realizacijata na proektot Izrabotka na Urbanisti~ki 
planovi za sela vo Jugoisto~niot planski region za naselenite mesta vo op{tina Radovi{ 

31. Предлог-ОДЛУКА со која во идна урбанистичко планска документација за КО Радовиш ќе се изврши 

вклопување и проширување на плански опфат на бесправно изградени објекти;  

32. Предлог-ОДЛУКА со која во идна урбанистичко планска документација за КО Радовиш ќе се изврши 

вклопување на сообраќајна траса и усогласување на намени во плански опфат на бесправно изградени 

објекти; 

33. Предлог-ОДЛУКА со која во идна урбанистичко планска документација за КО Радовиш ќе се изврши 

вклопување и усогласување на намени во плански опфат на бесправно изградени објекти; 

34. Предлог-ОДЛУКА со која во идна урбанистичко планска документација за КО Подареш ќе се изврши 

вклопување во плански опфат на бесправно изградени објекти; 

35. Предлог-ОДЛУКА со која во идна урбанистичко планска документација за КО Дамјан ќе се изврши 

вклопување на плански опфат на бесправно изградени објекти; 

36. Предлог-ОДЛУКА со која во идна урбанистичко планска документација за КО Ораовица ќе се изврши 

вклопување на плански опфат на бесправно изградени објекти; 

37. Предлог-ОДЛУКА со која во идна урбанистичко планска документација за КО Козбунар ќе се изврши 

вклопување на плански опфат на бесправно изградени објекти; 

38.  Предлог-ОДЛУКА со која во идна урбанистичко планска документација за КО Ињево ќе се изврши 

вклопување на плански опфат на бесправно изградени објекти; 

39.  Предлог-ОДЛУКА со која во идна урбанистичко планска документација за КО Злеово ќе се изврши 

вклопување на плански опфат на бесправно изградени објекти; 

40. Предлог-ОДЛУКА со која во идна урбанистичко планска документација за  

КО Штурово ќе се изврши вклопување на плански опфат на бесправно изградени објекти; 

41. Предлог-ОДЛУКА со која во идна урбанистичко планска документација за  

КО Шаинташ ќе се изврши вклопување на плански опфат на бесправно изградени објекти; 

42. Предлог-ОДЛУКА со која во идна урбанистичко планска документација за  

КО Смиљанци ќе се изврши вклопување на плански опфат на бесправно изградени објекти; 

43. Предлог-ОДЛУКА со која во идна урбанистичко планска документација за  

КО Калуѓерица ќе се изврши вклопување на плански опфат на бесправно изградени објекти; 

44. Предлог-ОДЛУКА со која во идна урбанистичко планска документација за  

КО Тополница ќе се изврши вклопување на плански опфат на бесправно изградени објекти; 

45. Предлог-ОДЛУКА со која во идна урбанистичко планска документација за  

КО Бучим ќе се изврши вклопување на плански опфат на бесправно изградени објекти; 

46. Предлог-ОДЛУКА со која во идна урбанистичко планска документација за  

КО Раклиш ќе се изврши вклопување на плански опфат на бесправно изградени објекти; 

47. Предлог-ОДЛУКА со која во идна урбанистичко планска документација за  

КО Воиславци ќе се изврши вклопување на плански опфат на бесправно изградени објекти; 



  

48. Предлог-ОДЛУКА со која во идна урбанистичко планска документација за  

КО Јаргулица ќе се изврши вклопување на плански опфат на бесправно изградени објекти; 

49. Предлог-ОДЛУКА со која во идна урбанистичко планска документација за  

КО Сулдурци ќе се изврши вклопување на плански опфат на бесправно изградени објекти; 

50. Предлог-ОДЛУКА со која во идна урбанистичко планска документација за  

КО Покрајчево ќе се изврши вклопување на плански опфат на бесправно изградени објекти; 

51. Предлог-ОДЛУКА со која во идна урбанистичко планска документација за  

КО Аликоч ќе се изврши вклопување на плански опфат на бесправно изградени објекти; 

52. Предлог-ОДЛУКА со која во идна урбанистичко планска документација за  

КО Шипковица ќе се изврши вклопување на плански опфат на бесправно изградени објекти; 

53. Предлог-ОДЛУКА со која во идна урбанистичко планска документација за  

КО Ќоселија ќе се изврши вклопување на плански опфат на бесправно изградени објекти; 

54. Предлог-ОДЛУКА со која во идна урбанистичко планска документација за  

КО Коџалија ќе се изврши вклопување на плански опфат на бесправно изградени објекти; 

55. Предлог-ОДЛУКА со која во идна урбанистичко планска документација за  

КО Кaлаузlija ќе се изврши вклопување на плански опфат на бесправно изградени објекти; 

56. Предлог-ОДЛУКА со која во идна урбанистичко планска документација за  

КО Козбунар ќе се изврши вклопување на плански опфат на бесправно изградени објекти; 

57. Предлог-ОДЛУКА со која во идна урбанистичко планска документација за  

КО Штурово ќе се изврши вклопување на плански опфат на бесправно изградени објекти; 

58. Предлог-ОДЛУКА со која се обдива барањето на Исламска верска заедница 

 за вклопување на  бесправно изграден објект во идна урбанистичко-планска документација за КО 

Радовиш; 

59. Предлог-ОДЛУКА со која се обдива барањето на Станко Манчевски 

за вклопување на  бесправно изграден објект во идна урбанистичко-планска документација за КО 

Радовиш; 

60. Предлог-ОДЛУКА со која се обдива барањето на Бељур Јајов за вклопување на  бесправно изграден 

објект во идна урбанистичко-планска документација за КО Радовиш; 

61. Предлог-ОДЛУКАсо која се прифаќа барањето на Петрова Роса за вклопување на  бесправно изграден 

објект во идна урбанистичко-планска документација за КО Радовиш; 
62. Predlog Odluka za  odobruvawe finansiski sredstva na JPSSO Radovi{ 2014 Radovi{ za 
elektri~na energija 
63. Predlog Odluka za  odobruvawe finansiski sredstva na JPSSO Radovi{ 2014 Radovi{ voda  
64. Predlog Odluka za  odobruvawe finansiski sredstva na Ja{ar Suliman  
65. Predlog-Buxet na op{tina Radovi{ za 2019 godina . 
66. Predlog-Odluka za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina Radovi{ za 2019 god. 
67. Predlog Odluka za utvrduvawe na vrednosta na bodot za platite na dr`avnite slu`benici za 2019 
godina. 
68. Buxetski kalendar za 2019 god. 

69. Usvojuvawe na Izve{taite od rabotnite tela na Sovetot na op{tina Radovi{. 
 
                         Pretsedatel na 
                 Sovetot na op{tina Radovi{ 
                                   Kole ^arak~iev 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 
PREDLOG DOPUNA NA DNEVEN RED OD GRADONA^ALNIKOT 

 
70. Izve{taj na Gradona~alnikot na op{tina Radovi{ za sproveduvawe na odlukite na Sovetot na 
op{tina Radovi{ za period od  22.11.2017 god. do 08.11.2018 god.; 
71. Op{tinski operativen plan za za{tita od po`ari za 2019 godina 
72. Op{tinski operativen plan za za{tita od poplavi i urivawe na visoki brani za 2019 god. 
73. Op{tinski operativen plan za za{tita od sneg i sne`ni nameti za 2019 godina. 
74. Izve{taj za rabotata na TPPE vo Radovi{ za tretiot kvartal za 2018 godina 
75. Predlog Odluka za isplata na parcipacija na JOUDG Aco Karamanov Radovi{  
76. Predlog Odluka za  odobruvawe finansiski sredstva za isplata na pari~en nadomestok na 
~lenovitena Komisijata za elementarni nepogodi vo op{tina Radovi{ 
77. Predlog Odluka so koja se dava na koristewe objekt ”Pre~istitelna stanica za otpadni vodi i 

rehabilitacija i pro{iruvawe na prioritetna kanalizaciona mre`a” sopstvenost na op{tina Radovi{ 
na JP ”Plavaja” Radovi{ 
78. Predlog Odluka za finansisko u~estvo na proekt 
79. Predlog Odluka za  odobruvawe finansiski sredstva na ZLT Goten Radovi{ 

80. Predlog Odluka za davawe na vremeno koristewe i odr`uvawe patni~ko vozilo sopstvenost na 
op{tina Radovi{ Opel astra na Lokalna Akciona Grupa Pla~kovica  


